
保護者様各位

平素より松茂町体育施設をご利⽤頂き誠にありがとうございます。

2月27日 開催された国の新型コロナウィルス感染症対策本部において、今がまさに

感染の流⾏を早期に終息させるためにきわめて重要な時期であることを踏まえ、なによりも

お子様の健康と安全を最優先に考え、講座を下記の期間休講とさせて頂きます。

保護者の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

1. 体操教室、テニス教室休講の期間

令和2年3月10日（⽕）〜3月１５日（日）

＊この期間の子ども講座は振替えとして4月末までに開催される講座にて
 振替をおとりください。
 ただし、国や県の発表に伴い変更する場合もございます。その場合は再度

 ホームページでお知らせするとともに、各ご家庭に連絡いたします。

2. ３月17日（⽕）以降は通常通り講座を⾏う予定です。

松茂町体育施設
岡田企画株式会社

（松茂町体育施設における新型コロナウィルス感染症への対応について）

令和2年3月5日

キッズ体操教室、キッズテニス教室休講のお知らせ

記


